


Suomen Akatemialla on hyvä 
työnantajakuva

Akatemian hallintoviraston henkilökunnan määrä oli 
164 henkilöä, joista naisia oli 73 prosenttia. 

Toimintaympäristön jatkuvat muutokset heijastuvat 
monin tavoin henkilöstöön ja toimintaan. Koko yliopis­
to- ja tutkimussektoria koskevat uudistukset, kokonais­
kustannusmalli, tuottavuusohjelma ja Akatemiaa koske­
va uusi laki vaikuttavat toimintatapoihin ja asettavat 
toiminnalle uudenlaisia vaatimuksia. Useat tietojärjes­
telmien muutokset ja sisäiset kehittämishankkeet loivat 
tarvetta uuden oppimiseen ja toimintatapojen kehittä­
miseen. 

Henkilöstöstrategian toimeenpano jatkui ja sen 
toteutumista seurattiin yhteistyössä henkilöstön kanssa. 
Henkilöstöstrategian tavoitteena on, että henkilöstö voi 
hyvin ja työskentelee innostavassa ilmapiirissä. Akate­
mia panostaa henkilöstön kehittämiseen. Johtaminen on 
oikeudenmukaista, johdonmukaista ja tasavertaista. 
Henkilöstöstrategian tärkeimpiä kehittämiskohteita 
ovat osaaminen ja henkilöstösuunnittelu, työhyvinvoin­
ti ja työssä jaksaminen sekä esimiestyö ja johtaminen.

Työtyytyväisyyskartoitus tehtiin ensimmäistä kertaa 
VMBaro-kyselyllä. Akatemian tulokset olivat kaikissa 
osioissa hyviä, jopa vertailuryhmiä parempia. Akatemi­
an erityisinä vahvuuksina voidaan pitää lähiesimiestyötä 
ja esimiehen antamaa tukea, työn itsenäisyyttä ja mah­
dollisuutta vaikuttaa työn sisältöön, osaamisen kehittä­
mismahdollisuuksia sekä työilmapiiriä ja yhteistyötä. 
Myös Akatemian julkikuva hyvänä työnantajana sai 
korkeat pisteet. Kyselyssä esille nousseita kehittämis­
kohteita viedään eteenpäin. 

Panostus henkilöstön osaamisen kehittämiseen näkyi 
yhteisessä koulutuksessa ja henkilövaihdossa. Henkilö­
kohtaista osaamista ylläpidettiin ja kehitettiin myös 
osallistumalla oman alan tieteellisiin konferensseihin ja 
muuhun ulkopuoliseen koulutukseen.

Akatemian hallintoviraston palkkausjärjestelmän 
kehittämistä jatkettiin. Tavoitteena on palkkausjärjestel­
män kehittäminen selkeämmäksi, yksinkertaisemmaksi, 
oikeudenmukaisemmaksi ja kannustavammaksi. Akate­
miassa kehitettiin joustavia käytäntöjä eri elämäntilan­
teiden huomioimiseksi. Työaikaohjeistusta uusittiin. 

Jaksamista tukee aktiivinen ja yhteisöllinen tyhy- 
toiminta, joka tähtää sekä fyysiseen että psyykkiseen 
hyvinvointiin. Tulevaa toimitilaratkaisua ajatellen hal­
lintovirastossa käynnistettiin workplace-prosessi, jossa 
kartoitettiin henkilöstön näkemyksiä Akatemian toi­
minnan kannalta hyvistä työtiloista.

Hyvä esimiestyö ja selkeä johtamisjärjestelmä tuke­
vat henkilöstön hyvinvointia. Akatemiassa pidettiin 
tärkeänä esimiesten jaksamisesta huolehtimista. Yhte­
näisen esimiestyön varmistamiseksi ja esimiesten tuke­
miseksi esimiehille järjestettiin keskustelutilaisuuksia 
ajankohtaisista henkilöstöasioista sekä mahdollisuus 
työnohjaukseen. Johtamisjärjestelmän ja organisaatio­
rakenteen arviointi ja kehittämishanke käynnistettiin 
konsultin avustuksella.

Akatemian henkilöstö haluaa osaltaan kantaa vas­
tuuta hyvän työilmapiirin luomisesta ja omasta sekä 
työtovereiden jaksamisesta. Tämä näkyi jokapäiväisessä 
työnteossa ja aktiivisena osallistumisena henkilöstöä 
koskevien asioiden käsittelyyn.

Akatemia ja henkilöstö
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